様式第 4号 (第 4条関係 )

公 文 書 開‐示 決 定 通 知 書

24080-2073
令 和 3年 2月 12日

一般社団法人宮崎県歯科技工士会

会長 宮永 齊 様

宮崎県知事 河野 俊

令和 3年 2月 1日 付けで開示請求のあった公文書については、宮崎県情報公開条例第 10条第 1項の

規定により、次のとおり全部を開示することと決定したので通知します。

1 公文書の名称 歯科技工所一覧 (歯科技工所名、開設者名、開設場所、開設年月日、管理

者名)

2 開示の 日時及

び場所

日 時 令和 3年 2月 19日 (金)午 前 9時 00分

場  所

宮崎県庁本館 1階 県民情報セ ンター

電話 (0985)26-7005

3担 当 部 局 福祉保健部医療薬務課医務・計画担当

電話 (0985)26-7055(直 通)

4 備 考

・複写 1面につき 10円 の料金になります。合計 2面ですので、20円の複

写料金が必要です。

指定された開示の日時が都合の悪い場合には、あらかじめ担当部局に連絡 してください。
公文書の開示を受ける際には、この通知書を係員に提示 してください。

(注)1
2

歯科技工所名 開設場所 開設者名 開設年月日 管理者

山塚歯科技工所 日向市春原町1丁 目39-4 山塚 啓治 昭和55年 1月 15日 山塚 啓治

田中歯科技工所 日向市山手町 40-1 田中 卓也 昭和 62年4月 22日 田中 卓也

ナスデンタル・ラボラトリー 日向市高砂町 100 那須 信好 平成 12年 4月 13日 那須 信好

日向歯科技研 日向市日知屋 3380-62 小野田 匡俊 平成4年 3月 2日 小野田 匡俊

酒井歯科技工所 日向市大字財光寺 1747-3 酒井 佳紀 平成7年 8月 16日 酒井 佳紀

新名デンタルラボラ トリー 門川町上 ノ町 4-5 新名 時男 平成8年3月 1日 新名 時男

歯科工房A(エース) 日向市財光寺 3438-2 赤本 孝行 平成8年 3月 31日 赤本 孝行

デンチャーラボ・シミズ 門川町大宇川内4390-8 清水 好美 平成9年3月 3日 清水 好美

安藤歯科技工所 門川町大宇加草 5丁 目33番地 安藤 幸信 昭和60年 1月 26日 安藤 幸信

有限会社佳朋 門川町東栄町 2丁 目4-3 堤 佳子 昭和60年4月 1日 堤 佳子

吉田歯研 日向市迎洋園 2丁 目71番地 吉田 正人 平成21年6月 10日 吉田 正人

歯科工房M 日向市大字 日知屋 12691-1 渡部 満芳 平成30年 7月 2日 渡部 満芳

医療法人真和会土田歯科医院内歯科
技工所

日向市原町 2丁 目7-5 医療法人真和会 令和2年 10月 1日 土関 雅人

田中デンタル・ラボラトリー 都城市久保原町 11-58 日中 禾|」 彦 昭和55年 10月 1日 田中 利彦

徳留歯科技工所 都城市山之日町花木 2549 徳留 繁仁 昭和50年 11月 20日 徳留 繁仁

有限会社 山崎エンタープライスコ

ンツェル ン 都城市松元町 7-15 山崎 殖章 昭和55年6月 10日 山崎 殖章

益田歯科技工所技工所 都城市鷹尾 3丁 目25街区4号 益田 周彦 昭和 57`年5月 1日 益田 周彦

沢村歯科技工所 都城市今町9028番地 3 沢村 義照 平成2年5月 10日 沢村 義照

福添歯科技工所 都城市安久町 5048-3 福添 昌徳 平成3年2月 20日 福添 昌徳

桑原歯科技工所 都城市山田町山田2791-3 桑原 稔 平成3年 12月 2日 桑原 稔

とどろきラボラ トリー 都城市今町 7688番 地 3 轟木 幸信 平成5年 4月 14日 轟木 幸信

デンチャールーム飯盛 都城市高城町桜木 1379-2 飯盛 昭雄 平成5年8月 2日 飯盛 昭雄

山下デンタルラボ 都城市安久町4649-イ 山下 日
=一

平成6年 10月 6日 山下 昭一

株式会社 宮崎デンタルサービス 都城市蓑原町 8182-7 株式会社 宮崎デン
タルサービス 平成7年 1月 1日 荒巻 源一郎

K デンタル ラボ 都城市鷹尾 3丁 目17街区 14号 黒木 哲朗 平成7年 1月 24日 黒木 哲朗

K,Sデ ンタルラボラ トリー 都城市南横市町 3677-1 荒巻 勝士 平成7年 10月 23日 荒巻 勝士

デンタルラボ壽 北諸県郡三股町樺山 1924-11 曾根崎 壽郎 平成12年6月 2日 曾根崎 壽郎

CAM・ CAM工 房 都城市高城町大井手 544-5 上池 健二 平成13年6月 4日 上池 健二

高岡歯科技工所 都城市梅北町 2976-5 井手 俊郎 平成 19年 10月 27日 井手 俊郎

a r t i f a c tAE++t 都城市南横市町 7814-4 a r t ェ f a c t〈今ト
同会社     ~ 平成23年 11月 7日 山下 優

デンタルラボOrigin 都城市祝吉町 1丁 目8-18 町元 辰也 平成27年 5月 15日 町元 辰也

株式会社 サンシー 都城市平江町 4街区 20号平江木野田ビ
ル B 株式会社 サンシー 平成29年 10月 7日 福永 晃一

池谷デンタルラボラトリー 都城 市上東町 16-ll Petite
Grange303 池谷 百愛 平成30年 1月 17日 池谷 百愛

´J■Frr~ヽ
shimon labcr 都城市乙房町 1462-7 木野 マミ 令和2年4月 6日 卜肇ブ

｀
マミ

甲斐歯科技工所 延岡市平原町5丁 目729-2 甲斐新一 昭和62年 10月 28日 甲斐新――

津野歯科技工所 延岡市松原町2丁 目8-2 津野久志 昭和55年 10月 25日 津野久志

平野歯科技工所 延岡市浜町333-4 平野勝久 昭和56年 7月 6日 平野勝久

有限会社 ヨシダ歯研 延岡市西階町3丁 目1-180 有限会社ヨシダ歯研 平成5年 1月 4日 吉田茂

大谷歯科技工所 延岡市平原町3丁 目2623の 30 大谷公雄 二成3年2月 25日 大谷公雄

歯科工房 延岡市平原町1丁 目995-3 東俊光 平成23年4月 1日 東俊光

斎藤歯科技工所 延岡市沖田町 2531-100 斉藤文雄 平成4年 7月 1日 斉藤文雄

柴田歯科技工所 延岡市昭和町2丁 目2217-8 柴田緑郎 平成5年8月 2日 柴田緑郎

甲行歯研 延岡市野地町4丁 日2213-5 甲斐香一 平成19年 8月 1日 甲斐香一

植 国技研 延岡市川島町3880番地 植田悦雄 平成6年 10月 17日 植田悦雄

パルデンタル 延岡市大貫町5丁 目2355-12 豊廣健志 平成7年 5月 1日 豊廣健志

TD歯研 延岡市大貫町6丁 目1873-2 富山弘基 平成8年 6月 3日 富山弘基

鶴ヶ丘デンタル・ラボ 延岡市富美山町83-159 橋本敏郎 平成 16年 6月 1日 橋本敏郎

みなみ技研 延岡市片田町2913-7 友清義勝 平成 17年 1月 5日 友清義勝

さとうデンタルスタジオ 延岡市川島町1803-5 三藤

`菱

徳 平成12年2月 28日 佐藤俊徳

f
彎

1/2

歯科技工所名 開設場所 開設者名 開設年月日 管理者

株式会社ファインテック 延岡市平原町5丁 目696-1 2F 株式会社ファイン
テック

平成 18年 10月 30日 新名隆治

橋本歯科技工所 延岡市平原町2丁 目1190番 地 橋本剛 平成27年 4月 25日 橋本剛

corale 延岡市富美山町83-414 上杉勝洋 平成27年 10月 27日 上杉勝洋

Dental Art K 延岡市栄町6-14 官時貴一朗 平成20年 6月 1日 宮崎貴一朗

?lf l-. Dental labo 延岡市大貫町 3丁 目716番 地 3 吉田正人 平成28年 1月 4日 吉田正人

井上補綴工房
延岡市平原町5丁 目696-1 ファミリー歯
科医院 2階 井上靖雄 平成16年6月 15日 井上靖雄

歯科工房ひまわり 延岡市浜町5381番地 医療法人裕翔会 平成30年 3月 26日 甲斐英俊

_L雰予テ
゛
ンタルラホ

゛
ラトリー 小林市堤2689-11 上野 盛政 平成4年 10月 1日 上野 盛政

テ
゛
ンタルアート長友 小林市細野2290-35 長友 修一 平成3年3月 28日 長友 修一

安留歯科技研 小林市細野4169-4 安留 義治 平成3年 6月 2日 安留 義治

ラホ
゛
ラトリーガヽそえ えびの市大字原田3065-3 小牧 安之 平成8年4月 1日 小牧 安之

さわだ歯科技工所 小林市真方430-11 澤田 孝 平成 16年 12月 7日 澤田 孝

山田歯研 小林市水流迫1074-28 山田 一彦 平成6年 5月 9日 山田 一彦

さくらデンタルラボラトリー えびの市大宇川平4656-26 川添 直幹 平成 16年 5月 23日 川添 直幹

ミウララボラ トリー
西臼杵郡高千穂町大字三田井 1145-
21

三浦 厚志 平成8年 12月 6日 三浦 厚志

池田ラボラ トリー 西日杵郡高千穂町大字三田井 205-1 池田 修 平成2年4月 25日 池田 修

Fデンタル・ラボ 西都市大宇鹿野田7763-2 福留豊文 平成5年 12月 1日 福留豊文

ハー トセラミック 西都市大字妻407-8 松本誠一 平成15年 1月 6日 松本誠一

あい工房 西都市大字童子丸203-7 米尾豊司 平成1年 7月 27日 米尾豊司

M.Dフ ァク トリー 児湯郡高鍋町大宇北高鍋3606-1 松下兼重 平成5年9月 15日 松下兼重

吉野歯科技工所 西都市大宇三宅2827 吉野健一 平成6年 5月 1日 吉野健―

ジョイ・セラミックス 児湯郡高鍋町大字南高鍋560-3 坂田卓哉 平成15年 1月 6日 坂田卓哉

平野デンタルエ房 児湯郡川南町大宇平田1407-51 平野鋼一 平成22年 1月 25日 平野鋼一

増田歯科技工所 児湯郡川南町大宇川南12986-5 増田明宏 平成3年4月 1日 増田明宏

椎木デンタル・ラボ 児湯郡川南町大字川南13546-23 椎木昭夫 昭和62年8月 26日 椎木昭夫

串間デンタルラボ 串間市大宇西方8137番地 松竹 勇一 昭和64年 1月 6日 松竹 勇一

澤田歯科技工所 日南市南郷町潟上73番地 澤田 充夫 平成1年 4月 19日 澤田 充夫

デンタル・ラボラトリーすえなが 日南市戸高2丁 目17番地4 末永 幸男 平成2年6月 19日 末永 幸男

瀬尾歯科技工所 串間市大字北方3436番地 瀬尾 勇二 平成5年 5月 10日 瀬尾 勇二

岩戸デンタル・ラボラ トリー 串間市大字西方8525番地1 岩戸 浩二 平成6年4月 1日 岩戸 浩

谷口歯科技工所 日南市北郷町大宇郷之原4810番地 谷 目 裕之 平成9年 11月 28日 谷口 裕之

武田歯科技工所 串間市大字西方14878番 地 武田 信雄 昭和54年 5月 15日 武田 信雄

拓歯研 串間市大学西方6524番地35 中村 隆栄 平成9年 9月 1日 中村 隆栄

上田技工所 東諸県郡国富町大字本庄4037 上田 宇作 ` 平成9年 10月 1日 上田 宇作

愛歯科技工所 東諸県郡綾町大字入野 1272 永田 浩一郎 平成 16年 3月 24曰 永田 浩一郎

市来歯科技工所 東諸県郡国富町大宇深年 6316 市来 義隆 平成25年 7月 16日 市来 義隆

横山技工所 東諸県郡国富町大字本庄 6991-1 横山 清文 令和元年6月 30日 横山 清文

2/2